Заведующему муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский

сад для детей раннего возраста № 58

«Теремок» муниципального

образования город Новороссийск

Жигайловой Оксане Анатольевне

 от
 Ф.И.О родителя (законного представителя)

 контактные телефоны

 отец

 мать

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание

моего  ребенка
 первого/ второго/ третьего  фамилия, имя, дата рождения

в государственном образовательном учреждении, реализующем основную

общеобразовательную программу дошкольного образования  МБДОУ детский сад № 58
 название и № учреждения

Паспортные данные

 серия,   номер  дата выдачи

кем выдан

Компенсацию прошу зачислять на

 № расчетного счета или № сберегательной книжки

Перечень принятых документов:

1. Копии(я) свидетельств(а) о рождении ребенка (детей) – 2 экз.

2. Копия сберегательной книжки / реквизиты карты – 2 экз.

3. Копия паспорта родителя – 2экз.

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении

компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 5 дней.

 дата  подпись

 дата  подпись